
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/29/2024 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, 
art. 240a ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (D.U. z 2024r. poz. 167) zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr  LXX/619/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2023 rok zmienionej : 

- Uchwałą Nr LXXI/623/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 12 stycznia 2024r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/6/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 17 stycznia 2024 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/9/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/14/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lutego 2024 roku 

- Uchwałą Nr LXXII/634/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 23 lutego 2024r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/18/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 29 lutego 2024 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/22/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 8 marca 2024 r. 

- Uchwałą Nr LXXIII/640/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 27 marca 2024r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/26/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 28 marca 2024 r. 

- Uchwałą Nr LXXIII/643/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 3 kwietnia 2024r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2024 Burmistrza Strzelna z dnia 5 kwietnia 2024 r.  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 82.490.282,57 zł.,  zastępuje się kwotą 82.518.160,57 zł 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   56.445.715,22 zł 

- dochody majątkowe  26.072.445,35 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 2761



5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 83.384.557,51 zł,  zastępuje się kwotą 83.412.435,51 zł 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące   52.755.247,91 zł 

- wydatki majątkowe  30.657.187,60 zł 

7) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

8) dokonuje się zmian w planie środków z funduszu pomocy, gromadzonych na wydzielonym rachunku 
dochodów , o którym mowa w art. 13 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz wydatków nimi finansowanych 
, zgodnie z załącznikiem  nr 5. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 Burmistrz 
 

Dariusz Chudziński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2761



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/29/2024 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 575 887,00 25 000,00 9 600 887,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 25 000,00 25 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 25 000,00 25 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 126,00 2 440,00 169 566,00 
 75495  Pozostała działalność 167 126,00 2 440,00 169 566,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 167 126,00 2 440,00 169 566,00 

855   Rodzina 5 840 272,00 438,00 5 840 710,00 
 85595  Pozostała działalność 1 327,00 438,00 1 765,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 327,00 438,00 1 765,00 

Razem: 82 490 282,57 27 878,00 82 518 160,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2761



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/29/2024 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 201 000,00 25 000,00 12 226 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 25 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 25 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 201 000,00 0,00 12 201 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 -2 000,00 208 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 627 000,00 3 000,00 630 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 920 000,00 -1 000,00 919 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 275 394,71 0,00 275 394,71 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 394,71 0,00 275 394,71 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 9 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 155 194,71 -9 000,00 146 194,71 

710   Działalność usługowa 104 000,00 0,00 104 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 0,00 60 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 170,00 170,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -2 170,00 57 830,00 

750   Administracja publiczna 5 752 796,24 0,00 5 752 796,24 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 256 000,00 4 000,00 260 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 4 000,00 12 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 864 800,00 -12 000,00 4 852 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 -8 000,00 212 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 000,00 21 000,00 111 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 -25 000,00 25 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 112 000,00 8 000,00 120 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 8 000,00 70 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 195 273,00 0,00 195 273,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

151 176,00 0,00 151 176,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  89 000,00 611,80 89 611,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 4 875,00 14 875,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2761



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 1 305,14 4 305,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 51,99 551,99 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 378,24 20 378,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 930,00 -6 491,83 8 438,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -958,29 11 541,71 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 246,00 227,95 1 473,95 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 976 226,00 2 440,00 978 666,00 
 75495  Pozostała działalność 175 126,00 2 440,00 177 566,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 167 110,00 2 440,00 169 550,00 

855   Rodzina 6 139 920,61 438,00 6 140 358,61 
 85595  Pozostała działalność 1 327,00 438,00 1 765,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 1 314,00 438,00 1 752,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 190 354,60 0,00 21 190 354,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 048 229,60 0,00 13 048 229,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -500,00 19 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 500,00 15 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 925,00 0,00 31 925,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 925,00 -1 000,00 20 925,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 348 400,00 0,00 4 348 400,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 238 600,00 0,00 2 238 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 15 000,00 95 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -15 000,00 165 000,00 

Razem: 83 384 557,51 27 878,00 83 412 435,51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2761



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/29/2024 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 25 000,00 25 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 25 000,00 25 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem: 8 182 413,87 25 000,00 8 207 413,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2761



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/29/2024 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 25 000,00 25 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 25 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 25 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 195 273,00 0,00 195 273,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

151 176,00 0,00 151 176,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  89 000,00 611,80 89 611,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 4 875,00 14 875,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 1 305,14 4 305,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 51,99 551,99 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 378,24 20 378,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 930,00 -6 491,83 8 438,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -958,29 11 541,71 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 246,00 227,95 1 473,95 

Razem: 8 172 817,00 25 000,00 8 197 817,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2761



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050/29/2024 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY , GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 56,37 0,00 56,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56,37 0,00 56,37 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 56,37 0,00 56,37 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 126,00 2 440,00 169 566,00 
 75495  Pozostała działalność 167 126,00 2 440,00 169 566,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 167 126,00 2 440,00 169 566,00 

758   Różne rozliczenia 16 301,00 0,00 16 301,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 301,00 0,00 16 301,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 301,00 0,00 16 301,00 

855   Rodzina 1 327,00 438,00 1 765,00 
 85595  Pozostała działalność 1 327,00 438,00 1 765,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 327,00 438,00 1 765,00 

Razem: 184 810,37 2 878,00 187 688,37 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 56,37 0,00 56,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56,37 0,00 56,37 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 56,37 0,00 56,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2761



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 126,00 2 440,00 169 566,00 
 75495  Pozostała działalność 167 126,00 2 440,00 169 566,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 167 110,00 2 440,00 169 550,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16,00 0,00 16,00 

801   Oświata i wychowanie 16 301,00 0,00 16 301,00 
 80195  Pozostała działalność 16 301,00 0,00 16 301,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 13 634,15 0,00 13 634,15 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 666,85 0,00 2 666,85 

855   Rodzina 1 327,00 438,00 1 765,00 
 85595  Pozostała działalność 1 327,00 438,00 1 765,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 314,00 438,00 1 752,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13,00 0,00 13,00 

Razem: 184 810,37 2 878,00 187 688,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2761


	ZARZĄDZENIE NR 0050/29/2024 BURMISTRZA STRZELNA z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (12) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (13) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (14) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (15) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY , GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCHDochody


		2024-04-22T10:11:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




